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Direccién General de Servicio a Diputados

~ DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles 14 de febrero de 2018

07:00 10:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. DOCTORADO
PARLAMENTARIAS EN ADMINISTRACION PUBLICA
2 07:00 09:00|DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
3 08:00 11:00JUNIDAD DE EVALUACION Y CONTROL DE LA COMISION DE AUDITORIO NORTE MAESTRIA 70
VIGILANCIA EN ESTRATEGIAS ANTICORRUPCION Y
ESTADO DE DERECHO
4 08:00 20:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION 120
PREVIA
5 08:00 14:00{COMISION DE ECONOMIA AUDITORIO DEL EDIF. "E" FORO 300
"LA NECESIDAD DE UNA LEY DE
MEJORA REGULATORIA"
6 09:00 13:00]COMISION DE ECONOMIA SALONES "CY D" FORO 50
"LA NECESIDAD DE UNA LEY DE
MEJORA REGULATORIA"
7 09:00 14:00|GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL SALON "B" REUNION DE TRABAJO 20
8 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LUNA CANALES , ARMANDO COORDINACION COAHUILA, EDIF. "B" 4TO. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
9 09:00 15:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
10 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI MURNOZ PARRA, MARIA COORDINACION GUERRERO, EDIF. "B" 4TO. NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
VERONICA
11 09:00 12:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM BIBLIOTECA EDIFICIO "C", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
12 09:00 19:00|SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS SALON DE USOS MULTIPLES 1, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 20
13 09:00 19:00{COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. REUNION 45
ORDINARIA
14 09:00 14:00{GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL OFICINA 436, EDIF."B", 4 NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
15 09:00 13:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM CAMPER 12, HELIPUERTO REUNION DE TRABAJO 20
16 09:00 13:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL OFICINAS DEL SINDICATO EDIF. "G" BASAMENTO SEMANA 20
PERSONAL DE LA SALUD DEL HOMBRE
17 09:00 13:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "I" SEMANA 20
PERSONAL DE LA SALUD DEL HOMBRE
18 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI MELHEM SALINAS, EDGARDO COORDINACION COAHUILA, EDIF. "B" 4TO. NIVEL REUNION DE TRABAJO 10
19 09:00 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL REUNION DE TRABAJO 8
20 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
21 09:00 15:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALINAS LOZANO, CARMEN EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 2° NIVEL JORNADA 40
VISUAL
22 09:00 11:00]COMISION DE SEGURIDAD SOCIAL EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
23 09:30 15:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD REYES ALVAREZ, FELIPE OFICINA 319, EDIF. "B" 3ER PISO REUNION DE TRABAJO 15
24 10:00) 13:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE CURSO 25
LENGUA DE SENAS MEXICANAS
BASICO
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Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 14 de febrero de 2018

| INicio]
11:00|

T
15:00

|SOLICITANTE

COMISION DE CAMBIO CLIMATICO

[DIPUTADO

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

CEREMONIA
DE PREMIACION DEL CONCURSO
NACIONAL DE FOTOGRAFIA
"CAMBIO CLIMATICO Y
CONTAMINACION"

50

26

11:30

15:00

DIRECCION DE ADQUISICIONES

PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)

REUNION DE TRABAJO

30

27

13:00

15:00

COMISION DE REFORMA AGRARIA

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA TERCERA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA

20

28

13:30

16:30

GRUPO PARLAMENTARIO DE MOVIMIENTO CIUDADANO

SALON "E"

REUNION DE TRABAJO

40

29

14:30

17:00

COMISION DE CAMBIO CLIMATICO

ZONA"C"

REUNION
DE LA PREMIACION DEL CONCURSO
NACIONAL DE FOTOGRAFIA
"CAMBIO CLIMATICO Y
CONTAMINACION"

50

30

15:00

18:00

COMISION DE REFORMA AGRARIA

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
DECIMA TERCERA REUNION
ORDINARIA

40

TOTAL DE EVENTOS:

30

TOTAL DE PERSONAS:

1,398
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